
Ili 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE 

PORTARIA Nº 999, de 16 de dezembro de 2014. 

Nomeia Comissão Especial. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, atendendo indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa, Resolve: 

Art. 1 º - Nomear os Vereadores Sinval Jacinto Dias - PSDB; Carlos Alberto da Silva Gomes -

PSB; e Djalma Augusto Gomes Bastos - PSD, para compor a Comissão Especial que deverá 

emitir Parecer ao Veto Parcial ao Projeto de Lei nº 840/2014, que Institui o Dia Municipal do 

Agente Comunitário de Saúde e Endemias no município de João Monlevade. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

Sala de Sessões da Câmara, em 16 de dezembro de 2014. 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG. 
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524 


